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Oktober: Aktiespararna köper rapportförlorarna
”Som helhet har börsutvecklingen inte varit särskilt munter i oktober. Stockholmsbörsens breda 
index OMXSGI ser ut att stänga månaden ett par procent ned medan världsindexet DJ Global är ned 
ungefär en halv procent. Desto mer spännande är den pågående rapportperioden och det är tydligt 
att rapporterna satt avtryck på månadens handel”, säger Philip Scholtzé, Sparekonom Avanza.

I oktober köper spararna främst Investor B, Axfood och Concentric.

”Dagligvarujätten Axfood presenterade en rapport som visade att sänkta priser pressat lönsamheten. 
Det här satte också press på aktiekursen som dök över 11 procent på rapportdagen. Aktiespararna 
passar på att köpa”, säger Philip Scholtzé.

”Bland de mest nettoköpta aktierna hittar vi även två investmentbolag, Investor och Kinnevik, som 
båda backade på börsen efter de släppt sina rapporter, men i övrigt går åt olika håll. Investor 
presenterade en rapport som visar på ökat substansvärde, medan Kinnevik rapporterade ett fortsatt 
minskat substansvärde i kvartalet. Att köpa en aktie som gått utför en längre tid kräver 
riskmedvetenhet och långsiktighet. Kinnevik har hittills backat nästan sex procent i oktober och är 
ned nära 30 procent sedan årsskiftet”, fortsätter Philip Scholtzé.

”Carl Bennet är gemensam nämnare för två medicinteknikbolag som syns på köpsidan i oktober, 
nämligen Arjo och Getinge. Marknaden reagerade negativt på båda bolagens delårsrapporter, vilket 
följdes av köp från insynspersoner. Det brukar vara en signal som marknaden gillar och i det här fallet 
följer aktiespararna efter och köper”, säger Philip Scholtzé.

Köper Säljer

Investor B Evolution

Axfood Ericsson B

Concentric Volvo B

Novo Nordisk B Tesla

SEB A SAAB B

Volvo Car B NVIDIA

Kinnevik B Handelsbanken A

Arjo B Embracer Group B

Getinge B Hoist Finance

Electrolux B Swedbank A

I oktober säljer spararna främst Evolution, Ericsson B och Volvo B.

”Den gamla småspararfavoriten Ericsson studsar upp nästan 19 procent i oktober efter en rapport 
som visade på högre vinst än marknaden hade förväntat sig. Aktien som fortfarande har en negativ 
utveckling sett till de senaste tre åren säljs av aktiespararna. Det hör inte till ovanligheterna att 
aktiespararna passar på att sälja i samband med den här typen av uppstudsar när det gäller bolag 
som haft en kämpig börsutveckling under längre tid”, säger Philip Scholtzé.

”Tesla var den första bland magnificent seven-bolagen att öppna böckerna under rapportperioden för 
tredje kvartalet och även här säljer aktiespararna av aktier på ett uppsving. Tesla överträffade 
analytikernas förväntningar och rusade över 20 procent på sin rapport”, avslutar Philip Scholtzé.
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